Señor.

MENDOZA MOREIRA RAMON HORACIO

Presente.

Estimado señor:

Cumplo con comunicarle que la Junta General Extraordinaria Universal de accionistas constitutiva de la Compañía "TRANSPORTE DE CARGA PESADA TRANSCHONE S.A."., en reunión celebrada el 03 de junio del 2020., resolvió por unanimidad designar a usted como Presidente Ejecutivo de la compañía por el lapso de CUATRO Años contados a partir de la inscripción de este instrumento en el registro Mercantil.

En virtud del cargo conferido, le corresponde la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, con los deberes y atribuciones qué le confieren la Ley.

La Compañía "DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA TRANSCHONE S.A.", se constituyó por la Junta General de Accionistas y celebrada el 10 de diciembre del 2012, EN LA Notaria Primera del Cantón Chone, cuyo titular de aquel tiempo fue el ab. Jaime Horacio Barberán Barberán, mediante Resolución SP. DIC. 13,10 de enero del 2013, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Chone, inscrita el 21 enero del 2013 (Pda. 6).

Cumpla usted con los demás requisitos que dan validez a este instrumento.

Atentamente,

Compañía "DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA TRANSCHONE S.A."

RÁMIRÉZ H**Ó**RMAZA KLEVER ALFREDO, C.C 130503834-9

ERENTE GÉNERAL DE LA COMPAÑÍA.

MENDOZA MOREIRA RAMON HORACIO, acepto el cargo de Presidente Ejecutivo de Compañía "DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA TRANSCHONE S.A.", que se me fiere según el nombramiento precedente.- Chone. Chone. 08 de junio del 2020.

NDOZA WOREIRA RAIVION HORACIO, C.C 130595713-4

SIDENTE EJECUTIVO DE LA COMPAÑÍA. - Nacionalidad Ecuatoriano.

03/07/20 15:01

. 42980-0041-20

N° TRAMITE: 4 DOCUMENTO: N EXP: 167417



Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Chone



→ZON DE INSCRIPCIÓN: EMITO: Doy cumplimiento a la inscripción de la NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE EJECUTIVO de la Compañía denominada "TRANSPORTE DE CARGA PESADA TRANSCHONE S.A.", en la persona de: MENDOZA MOREIRA RAMON HORACIO; por un lapso de CUATRO AÑOS; cuya copia de oficio antecede en el registro Respectivo de nombramiento bajo la partida número (23).-Quedando anotada esta diligencia con el número (69) del Repertorio Mercantil. LO CERTIFICO.-----

Chône, juniel veinticustro del dos mil veinte.

Elaborado, Registra del dos mil veinte.

Ab Julio Abrahon Arteaga Párraga

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL



DOCUMENTO: Razón

EXP: 16747

- Pag. 1 de 1

GAD-CHONE-RPMCH

Emitido a las: 12:49:00